Adm inistrację Ogniwa objęła W iktoria Sawicka, późniejsza administra-
torka Wiedzy T. Rechniewskiego. „Przyjmowanie artykułów do I numeru
zamknąć musimy 27 listopada” 12 — pisała redakcja do Władysława
Orkana w liście zapraszającym do współpracy.

Pierwszy num er Ogniwa ukazał się z datą 5/18 grudnia 1902 roku.
,,Na 18 grudnia 1902 — pisze S. Stempowski 13 — wydaliśmy z Pończem
pierwszy num er Ogniwa o 32 stronach trzy szpaltowych. Chciałem nadać
nowemu pismu zewnętrzną formę zupełnie nową, niepodobną do żadnego
ani z dawnych, ani ze współczesnych tygodników warszawskich.